ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ

ОБЛАСТИ № 2087 от 13.07.2016 г.

Об утверждении требований к закупаемым управлением образования

администрации города Коврова и подведомственными ему казенными и

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации города

Коврова от 10.06.2016 №1766 «Об утверждении правил определении требований к

закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым управлением образования

администрации города Коврова и подведомственными ему казенными и бюджетными

учреждениями в форме ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,

услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в

том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень заказчиков, на которых распространяются требования

указанные в п. 1 настоящего постановления, согласно приложению № 2.

3. Разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок

(www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя

Главы администрации города по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города                            А.В.Зотов

http://www.zakupki.gov.ru/